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1901 Käteisvarat

6 19.01.2022 328,00 328,00 Käteinen, Tunturirallin makkaramyynti

7 27.01.2022 29,70 298,30 Hallituksen kokouskulut

45 14.10.2022 31,85 266,45 A Pynninen, NaPo-leirin tarvikkeet

46 29.10.2022 99,17 167,28 E Marjomaa, NaPo-NaTy yhteishallitukse

47 04.11.2022 35,85 131,43 A Pynninen, vaeltajavaelluksen ruokia

67 18.12.2022 10,00 121,43 I Mikkola, Kaiverrus Kalliolta kyltti Pölökk

80 30.12.2022 155,10 276,53 Adventtikalenteritilitys

1911 Pankkitili

6 694,40 Alkusaldo

1 07.01.2022 5,02 6 689,38 OP, Pankin palvelumaksu

2 07.01.2022 110,00 6 579,38 Suomen Partiolaiset, ansiomerkit

3 17.01.2022 96,05 6 675,43 SumUp, Tunturirallin makkaramyynti

4 19.01.2022 35,64 6 711,07 SumUp, Tunturirallin makkaramyynti

5 19.01.2022 6,93 6 718,00 SumUp, Tunturirallin makkaramyynti

8 31.01.2022 380,22 6 337,78 E Marjomaa, Tunturirallin makkaramyynti

9 31.01.2022 364,10 5 973,68 E Marjomaa, kalustohankintoja

10 04.02.2022 3,14 5 970,54 OP, Pankin palvelumaksu

11 16.02.2022 20,00 5 950,54 PRH, ilmoitus

12 04.03.2022 2,24 5 948,30 OP, Pankin palvelumaksu

13 24.03.2022 27,57 5 920,73 I Mikkola, Kärppä-vartion retki

14 24.03.2022 15,33 5 905,40 I Mikkola, Kärppä-vartion koloilta

15 06.04.2022 2,48 5 902,92 OP, Pankin palvelumaksu

16 20.04.2022 72,19 5 830,73 A Pynninen, johtajahuollon ruoat

17 20.04.2022 156,00 5 674,73 A Pynninen, johtajahuollon keilaus

18 27.04.2022 20,80 5 653,93 T Pekkala, Hirvi-vartion tarvikkeet

19 05.05.2022 2,72 5 651,21 OP, Pankin palvelumaksu

20 08.05.2022 50,00 5 601,21 Lapin Partiolaiset, talous- ja tietohallintak

21 12.05.2022 28,46 5 572,75 E Marjomaa, toiminnan esittely Revontulil

22 12.05.2022 200,00 5 372,75 Lapin Partiolaiset, PJPK Mikkola Koukkul

23 19.05.2022 0,13 5 372,88 OP, palautus palvelumaksusta

24 01.06.2022 59,69 5 313,19 T Pekkala, Hirvi-vartion ohjelmakuluja

25 03.06.2022 104,00 5 209,19 Lomaco Oy, johtajahuollon ruokailu

26 03.06.2022 94,89 5 114,30 K Rötkönen, johtajahuollon palkinnot ja p

27 06.06.2022 2,72 5 111,58 OP, Pankin palvelumaksu

28 10.06.2022 48,98 5 062,60 Napapiirin Tytöt, Hapsu-kisojen kulut

29 17.06.2022 900,00 5 962,60 Roi kaupunki, nuorisoavustus

30 20.06.2022 80,00 5 882,60 Suomen Partiolaiset, ansiomerkit

31 27.06.2022 150,00 5 732,60 Lapin Partiolaiset, 3 ROK kurssilaista

32 27.06.2022 70,00 5 662,60 E Marjomaa, valmistujaislahja L Anetjärvi

33 06.07.2022 4,74 5 657,86 OP, Pankin palvelumaksu

34 11.07.2022 30,00 5 627,86 Lapin Partiolaiset, ansiomerkit

35 14.07.2022 120,00 5 507,86 A Pynninen, johtajahuollon palju

36 21.07.2022 39,66 5 468,20 E Marjomaa, iltanuotio Paaniemessä

37 01.08.2022 49,50 5 418,70 Suomen Partiolaiset, NaPojen nettisivut

38 04.08.2022 3,22 5 415,48 OP, Pankin palvelumaksu

39 25.08.2022 325,00 5 090,48 T Hinno, Povarin polttopuut

40 06.09.2022 2,98 5 087,50 OP, Pankin palvelumaksu

41 12.09.2022 32,00 5 055,50 OH/Suunnistusjaosto, Kärppä-vartion ou

42 06.10.2022 2,74 5 052,76 OP, Pankin palvelumaksu
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43 13.10.2022 1,00 5 051,76 MobilePay, aktivointi

44 14.10.2022 1,00 5 052,76 MobilePay, aktivointi

48 04.11.2022 2,74 5 050,02 OP, Pankin palvelumaksu

49 09.11.2022 10,16 5 039,86 I Mikkola, yhteishallituksen eväitä

50 09.11.2022 53,14 4 986,72 I Mikkola, Kärppä-vartion retki

51 09.11.2022 32,00 4 954,72 I Mikkola, Povarin kaasupullo

52 09.11.2022 279,04 4 675,68 Roi srk, NaPo-leirin ruoat

53 09.11.2022 50,00 4 625,68 Lapin Partiolaiset, syyspt-kisa osallistumi

54 12.11.2022 2,39 4 628,07 MobilePay, osallistumismaksu Yö museo

55 22.11.2022 101,47 4 526,60 E Siivola, Untuvikkojen toimintakuluja

56 29.11.2022 248,12 4 774,72 MobilePay, adventtikalenteritilitys Kärppä

57 30.11.2022 89,32 4 864,04 MobilePay, adventtikalenteritilitys Kärppä

58 04.12.2022 178,64 5 042,68 MobilePay, adventtikalenteritilitys Kärppä

59 04.12.2022 6,26 5 048,94 MobilePay, osallistumismaksu Yö museo

60 05.12.2022 5,00 5 053,94 Osallistumismaksu Yö museossa Kallio

61 06.12.2022 4,94 5 058,88 MobilePay, osallistumismaksu Yö museo

62 07.12.2022 4,36 5 054,52 OP, Pankin palvelumaksu

63 09.12.2022 4,94 5 059,46 MobilePay, osallistumismaksut Yö Museo

64 10.12.2022 4,94 5 064,40 MobilePay, osallistumismaksu Yö museo

65 12.12.2022 5,00 5 069,40 Osallistumismaksu Yö museossa Laiho

66 18.12.2022 75,40 4 994,00 P Muotka, Ilves-lauman kuluja

68 18.12.2022 62,04 4 931,96 E Marjomaa, hallituksen kokouskuluja ja 

69 18.12.2022 13,29 4 918,67 T Pekkala, Ilves-lauman pikkujoulut

70 18.12.2022 32,88 4 885,79 Napapiirin Tytöt, Yö museossa ruokakulu

71 18.12.2022 30,00 4 915,79 E Marjomaa, adventtikalenteritilitys

72 18.12.2022 65,50 4 850,29 Nordea Finans Sverige AB, I Mikkolan m

73 18.12.2022 17,66 4 832,63 I Mikkola, Povarin jätteitä Residuumiin

74 18.12.2022 108,13 4 724,50 E Marjomaa, Povarin siivouskamoja

75 29.12.2022 27,00 4 751,50 Suomen Partiolaiset, kalenteriprovisio

76 29.12.2022 73,67 4 677,83 A Pynninen, Hirvi-vartion toiminnan kuluj

77 30.12.2022 1 000,00 5 677,83 E Marjomaa, adventtikalenteritilitys

78 30.12.2022 1 725,00 7 402,83 Käteispano, adventtikalenteritilitys

79 30.12.2022 2 520,00 9 922,83 T Pekkala, adventtikalenteritilitys

81 30.12.2022 3 267,00 6 655,83 Lapin Partiolaiset, adventtikalenteritilitys

82 30.12.2022 56,20 6 599,63 E Niemelä, perhepartion merkit

83 30.12.2022 11,90 6 587,73 E Marjomaa, Anan joululahja Pizzeria Ma

2251 Edellisten tilikausien ylijäämät 6 694,40

3001 Osallistumismaksut

54 12.11.2022 5,00 5,00 MobilePay, osallistumismaksu Yö museo

59 04.12.2022 10,00 15,00 MobilePay, osallistumismaksu Yö museo

60 05.12.2022 5,00 20,00 Osallistumismaksu Yö museossa Kallio

61 06.12.2022 5,00 25,00 MobilePay, osallistumismaksu Yö museo

63 09.12.2022 5,00 30,00 MobilePay, osallistumismaksut Yö Museo

64 10.12.2022 5,00 35,00 MobilePay, osallistumismaksu Yö museo

65 12.12.2022 5,00 40,00 Osallistumismaksu Yö museossa Laiho

3002 Ohjelmatoiminta

56 29.11.2022 250,00 250,00 MobilePay, adventtikalenteritilitys Kärppä

57 30.11.2022 90,00 340,00 MobilePay, adventtikalenteritilitys Kärppä



Napapiirin Pojat ry

1558953-2

Sivu 3

13.4.2023

Pääkirja

1.1.2022 – 31.12.2022

Nro Tili

Nro Päivämäärä Debet Kredit Saldo Selite

58 04.12.2022 180,00 520,00 MobilePay, adventtikalenteritilitys Kärppä

71 18.12.2022 30,00 550,00 E Marjomaa, adventtikalenteritilitys

75 29.12.2022 27,00 577,00 Suomen Partiolaiset, kalenteriprovisio

77 30.12.2022 1 000,00 1 577,00 E Marjomaa, adventtikalenteritilitys

78 30.12.2022 1 725,00 3 302,00 Käteispano, adventtikalenteritilitys

79 30.12.2022 2 520,00 5 822,00 T Pekkala, adventtikalenteritilitys

80 30.12.2022 155,10 5 977,10 Adventtikalenteritilitys

81 30.12.2022 3 267,00 2 710,10 Lapin Partiolaiset, adventtikalenteritilitys

4202 Ohjelmatoiminnan kulut

2 07.01.2022 110,00 110,00 Suomen Partiolaiset, ansiomerkit

7 27.01.2022 29,70 139,70 Hallituksen kokouskulut

11 16.02.2022 20,00 159,70 PRH, ilmoitus

14 24.03.2022 15,33 175,03 I Mikkola, Kärppä-vartion koloilta

16 20.04.2022 72,19 247,22 A Pynninen, johtajahuollon ruoat

17 20.04.2022 156,00 403,22 A Pynninen, johtajahuollon keilaus

18 27.04.2022 20,80 424,02 T Pekkala, Hirvi-vartion tarvikkeet

21 12.05.2022 28,46 452,48 E Marjomaa, toiminnan esittely Revontulil

24 01.06.2022 59,69 512,17 T Pekkala, Hirvi-vartion ohjelmakuluja

25 03.06.2022 104,00 616,17 Lomaco Oy, johtajahuollon ruokailu

26 03.06.2022 94,89 711,06 K Rötkönen, johtajahuollon palkinnot ja p

28 10.06.2022 48,98 760,04 Napapiirin Tytöt, Hapsu-kisojen kulut

30 20.06.2022 80,00 840,04 Suomen Partiolaiset, ansiomerkit

32 27.06.2022 70,00 910,04 E Marjomaa, valmistujaislahja L Anetjärvi

34 11.07.2022 30,00 940,04 Lapin Partiolaiset, ansiomerkit

35 14.07.2022 120,00 1 060,04 A Pynninen, johtajahuollon palju

36 21.07.2022 39,66 1 099,70 E Marjomaa, iltanuotio Paaniemessä

37 01.08.2022 49,50 1 149,20 Suomen Partiolaiset, NaPojen nettisivut

41 12.09.2022 32,00 1 181,20 OH/Suunnistusjaosto, Kärppä-vartion ou

46 29.10.2022 99,17 1 280,37 E Marjomaa, NaPo-NaTy yhteishallitukse

49 09.11.2022 10,16 1 290,53 I Mikkola, yhteishallituksen eväitä

53 09.11.2022 50,00 1 340,53 Lapin Partiolaiset, syyspt-kisa osallistumi

55 22.11.2022 101,47 1 442,00 E Siivola, Untuvikkojen toimintakuluja

66 18.12.2022 75,40 1 517,40 P Muotka, Ilves-lauman kuluja

67 18.12.2022 10,00 1 527,40 I Mikkola, Kaiverrus Kalliolta kyltti Pölökk

68 18.12.2022 62,04 1 589,44 E Marjomaa, hallituksen kokouskuluja ja 

69 18.12.2022 13,29 1 602,73 T Pekkala, Ilves-lauman pikkujoulut

70 18.12.2022 32,88 1 635,61 Napapiirin Tytöt, Yö museossa ruokakulu

72 18.12.2022 65,50 1 701,11 Nordea Finans Sverige AB, I Mikkolan m

73 18.12.2022 2,66 1 703,77 I Mikkola, yhteishallituksen kokoustarjoilu

76 29.12.2022 73,67 1 777,44 A Pynninen, Hirvi-vartion toiminnan kuluj

82 30.12.2022 56,20 1 833,64 E Niemelä, perhepartion merkit

83 30.12.2022 11,90 1 845,54 E Marjomaa, Anan joululahja Pizzeria Ma

4203 Leiri- ja retkitoiminta

13 24.03.2022 27,57 27,57 I Mikkola, Kärppä-vartion retki

39 25.08.2022 325,00 352,57 T Hinno, Povarin polttopuut

45 14.10.2022 31,85 384,42 A Pynninen, NaPo-leirin tarvikkeet

47 04.11.2022 35,85 420,27 A Pynninen, vaeltajavaelluksen ruokia

50 09.11.2022 53,14 473,41 I Mikkola, Kärppä-vartion retki

51 09.11.2022 32,00 505,41 I Mikkola, Povarin kaasupullo
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52 09.11.2022 279,04 784,45 Roi srk, NaPo-leirin ruoat

73 18.12.2022 15,00 799,45 I Mikkola, Povarin jätteitä Residuumiin

74 18.12.2022 108,13 907,58 E Marjomaa, Povarin siivouskamoja

4204 Koulutustoiminta

20 08.05.2022 50,00 50,00 Lapin Partiolaiset, talous- ja tietohallintak

22 12.05.2022 200,00 250,00 Lapin Partiolaiset, PJPK Mikkola Koukkul

31 27.06.2022 150,00 400,00 Lapin Partiolaiset, 3 ROK kurssilaista

4601 Kalustohankinnat

9 31.01.2022 364,10 364,10 E Marjomaa, kalustohankintoja

4921 Rahaliikenteen kulut

1 07.01.2022 5,02 5,02 OP, Pankin palvelumaksu

3 17.01.2022 0,95 5,97 SumUp, palvelumaksu

4 19.01.2022 0,36 6,33 SumUp, palvelumaksu

5 19.01.2022 0,07 6,40 SumUp, palvelumaksu

10 04.02.2022 3,14 9,54 OP, Pankin palvelumaksu

12 04.03.2022 2,24 11,78 OP, Pankin palvelumaksu

15 06.04.2022 2,48 14,26 OP, Pankin palvelumaksu

19 05.05.2022 2,72 16,98 OP, Pankin palvelumaksu

23 19.05.2022 0,13 16,85 OP, palautus palvelumaksusta

27 06.06.2022 2,72 19,57 OP, Pankin palvelumaksu

33 06.07.2022 4,74 24,31 OP, Pankin palvelumaksu

38 04.08.2022 3,22 27,53 OP, Pankin palvelumaksu

40 06.09.2022 2,98 30,51 OP, Pankin palvelumaksu

42 06.10.2022 2,74 33,25 OP, Pankin palvelumaksu

43 13.10.2022 1,00 34,25 MobilePay, aktivointi

44 14.10.2022 1,00 33,25 MobilePay, aktivointi

48 04.11.2022 2,74 35,99 OP, Pankin palvelumaksu

54 12.11.2022 2,61 38,60 MobilePay, palvelumaksu

56 29.11.2022 1,88 40,48 MobilePay, palvelumaksu

57 30.11.2022 0,68 41,16 MobilePay, palvelumaksu

58 04.12.2022 1,36 42,52 MobilePay, palvelumaksu

59 04.12.2022 3,74 46,26 MobilePay, palvelumaksu

61 06.12.2022 0,06 46,32 MobilePay, palvelumaksu

62 07.12.2022 4,36 50,68 OP, Pankin palvelumaksu

63 09.12.2022 0,06 50,74 MobilePay, palvelumaksu

64 10.12.2022 0,06 50,80 MobilePay, palvelumaksu

5031 Myyntitulot

3 17.01.2022 97,00 97,00 SumUp, Tunturirallin makkaramyynti

4 19.01.2022 36,00 133,00 SumUp, Tunturirallin makkaramyynti

5 19.01.2022 7,00 140,00 SumUp, Tunturirallin makkaramyynti

6 19.01.2022 328,00 468,00 Käteinen, Tunturirallin makkaramyynti

5061 Ostot (myytävät tuotteet)

8 31.01.2022 380,22 380,22 E Marjomaa, Tunturirallin makkaramyynti

7501 Yleisavustukset

29 17.06.2022 900,00 900,00 Roi kaupunki, nuorisoavustus
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14 590,77 14 590,77


